
      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΔΗΜΟΣ  ΦΑΡΣΑΛΩΝ       Φάρσαλα 02/03/2022  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                             
Ταχ. Δ/νση    : Πατρόκλου 3 - Φάρσαλα                         
Ταχ. Κώδ.      : 40300                                                               
Πληροφορίες : Φλωρά Άννα                          
Τηλέφωνο      : 2491350116                       
Email: mayor@dimosfarsalon.gr 

 
      

Απόφαση Δημάρχου αριθμ. 65/2022 
 

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 

 

Αφού έλαβε υπόψη : 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 που αφορά στις 

¨Αρμοδιότητες του Δημάρχου¨ 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 94 παρ. 27 του Ν.3852/2010, όπου 

αναφέρεται  η Αρμοδιότητα του Δήμου για την διακοπή 

μαθημάτων λόγω έκτακτων  καιρικών συνθηκών. 

   

 

Αποφασίζει 

 

Την διακοπή των μαθημάτων  σχολείων Α΄/θμιας Εκπαίδευσης  στις 

02/03/2022 στη Δημοτική ενότητα Ναρθακίου, το Νηπιαγωγείο του 

Ναρθακίου και το Δημοτικό του Διλόφου, λόγω των έκτακτων καιρικών 

συνθηκών και του χιονιού  για την αποφυγή προβλημάτων. 
 

 

 

 

Ο Δήμαρχος  Φαρσάλων 

 

 

Ιορδάνης    Εσκίογλου 

ΑΔΑ: 67ΖΣΩΗ0-ΜΩ2


		2022-03-02T07:49:51+0200
	Athens




